
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów obwodów 

głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w gminie Rabka – Zdrój.  

Na podstawie art.12 §2, §11, §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Rabki – Zdroju, 

Rada Miejska w Rabce – Zdroju uchwala , co następuje:  

§ 1. Na obszarze gminy Rabka – Zdrój tworzy się 11 obwodów głosowania oraz ustala się ich granice, 

numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

§ 2. Podział gminy Rabka – Zdrój na stałe obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/310/06 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie: 

utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie gminy Rabka – Zdrój.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki – Zdroju.  

§ 5. Na ustalenia rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 

podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 6.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w urzędzie gminy, na terenie jednostek pomocniczych gminy Rabka – Zdrój oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznych.  

2. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4881



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/155/12   

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

GRANICE I NUMERY STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH 

KOMISJI WYBORCZYCH w GMINIE RABKA – ZDRÓJ.  

 Nr 

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  
Nr okręgu 

wyborczego  

1  ulice: Polana, Zaryte  Szkoła Podstawowa Nr 4  

w Rabce – Zdroju ul. Zaryte 

78  

1  

2  Aleja Tysiąclecia, ulice: Gorczańska od nr 1 do nr 11 

oraz nr 27, Miśkowcówka, Poniatowskiego od nr 35 do 

końca, Rabskich, Wójtowiczowa, Zgody,  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Rabce – Zdroju  

ul. Poniatowskiego 186  

2, 3  

3  ulice: Bystra, Gilówka, Kilińskiego, Orkana od stacji 

PKP do Szkoły Podstawowej Nr 2, Rynek, Wąska  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Rabce – Zdroju  

ul. Sądecka 2  

4  

4  ulice: Do Pociesznej Wody, Pasieczna, Podhalańska, 

Zakopiańska, Za Rabą,  

Świetlica Związku Podhalan 

w Rabce – Zdroju  

ul. Podhalańska 6  

5  

5  Aleja Jordana, ulice: Brzozowa, Kliszczaków, 

Marszałka Piłsudskiego, Orkana od stacji PKP do 

końca wraz z osiedlem Orkana, Parkowa, Pocztowa, 

Roztoki, Spokojna  

Przedszkole Nr 1  

w Rabce – Zdroju ul. Orkana 

18  

6,7  

6  ulice: Chopina, Jana Pawła II, Kościuszki, Kręta,  

Na Banię, Poniatowskiego do nr 34, Ruchu Oporu, 

Słoneczna, Słowackiego, Smrekowa, Stroma, Wiejska, 

Zagórzan  

Gimnazjum Nr 1  

w Rabce – Zdroju  

ul. Jana Pawła II 40  

8  

7  ulice: Cicha, Curie – Skłodowskiej, Dietla, Gorczańska 

od nr 12 do końca z wyłączeniem nr 27, Krótka, Leśna, 

Norwida, Nowy Świat, Ogrodowa, Polna, Profesora 

Rudnika, Traczykówka  

Galeria Miejskiego Ośrodka 

Kultury „Pod Aniołem”  

Rabka – Zdrój ul. Parkowa 5  

9,10  

8  ulice: Garncarska, Kasprowicza, Krakowska, Sądecka, 

Tetmajera  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Rabce – Zdroju ul. Sądecka 

2  

11,12  

9  Sołectwo Chabówka  Zespół Szkół – Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum 

w Chabówce – Chabówka 232  

13  

10  Sołectwo Ponice  Zespół Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum w Ponicach –  

Ponice 105  

14  

11  Sołectwo Rdzawka  Zespół Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum w Rdzawce – 

Rdzawka 60  

15  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4881


		2012-10-08T13:09:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




